vendendi Manerium de Lewiſham Epiſcopo Roffen.

Еру:p: Dei gratia rex Angliæ, dominus Hiberniæ, et dux Aquitaniæ,

omnibus ad quos prefentes literæ pervenerint, falutem. Sciatis quod dedimus li

cenciam dile&tis nobis in Chrifto abbati & conventui fanéti Petri de Gandavo, vendendi

venerabili Patri Waltero, Roffen. epifcopo, manerium de Levyfham, cum pertinencijs

fuis ; et eidem epifcopo dedimus licenciam emendi manerium illud de eifdem. Ita

quod ipfe epifcopus, & fucceffores fui epifcopi Roffen. manerium prediétum teneant de

nobis & heredibus noftris in capite, eifdem conditionibus et libertatibus quibus diéti ab

bas et conventus manerium illud de nobis & predecefforibus noftris regibus Anglie hac

tenus tenuerunt. Et nos venditionem et emtionem hujufmodi, pro nobis et heredi

bus noftris, ratas effe volumus atque gratas imperpetuum. In cujus rei teftimonium

has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium quinto

die Maij, anno regni noftri tertio.—-Regiff. job, de Botelefham, f. 1 91. b.

Placitum
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Placitum de Quo Warranto. *

• * * : ' - - " ; , t , ,

A!!!! de Gaunt fummonitus, &c.* Quo waranto clamat tenere placita corone, et

habere liberam warennam, mercatum et feriam, furcas, amerciamenta hominum

et tenencium fuorum, et wayfin Leuefham, &c. Et abbas per attornatum fuum venit,

et quoad placita corone, mercatum, feriam, dicit quod nichil habet nec habere clamat,

fet dicit quod ipfe habet in prediéta villa vifum franci plegij, et ea que ad vifum perti

nent. Et fimiliter liberam warennam, furcas, amerciamenta hominum et tenencium

fuorum, et wayf, &c. Juratores dicunt quod prediétus abbas et predeceffores fui fem

per, a tempore quo non extat memoria, habuerunt prediétas libertates ficut illas habere

clamat, excepto quod non habuerunt warennam nifi in dominicis terris fuis tantum.

Ideo prediétus abbas inde fine die, &c.—Placita Dom. Regis apud Cantuar. 2 1 E. I.

Rot. 9. : , , , -

Excerpta e Carta Fundationis Cænobij Shenenfe in Agro Surregienfi,

EX, &c. falutem, Et ulterius de uberiori gracia notra, dedimus & concefimus,

** pro nobis & hæredibus noftris, præfatis priori & monachis procuratoriam domum,

five prioratum de Ware in comitatu Hertf. alienigenam cum pertinencijs ; prioratum de

INoien et Newmarkett alienigenam, cum pertinencijs, ad abbatiam de fanéto Ebrulpho in

Normannia ; prioratum five manerium de Levefham & Grenewich in comitatu Kanciæ

alienigenam, cum pertinencijs ad abbatiam fanéti Petri de Gandavio in Flandria ; ac

prioratum five manerium de Hayling, alias dićtum Heling alienigenam, cum perti

nencijs ad abbatiam de Lefne ; alias diétam abbatiam B. Petri Gemetecenfis fpeétantes,

necnon prioratum de Carifbroke cum pertinentijs in infula Veétæ, ac omnia terras, tene

menta, ecclefias, porciones, penfiones, elemofinas, & alias quacunque poſſeſſiones ad

abbatiam de Lira in Normannia alienigenam, infra regnum noftrum Angliæ & partes

Wallia pertinencia ſive ſpectancia.–Carta de Anno 3 & 4 Hen. VI. P. 5. m. 8, in

7arr. Lond. - * . . . .
r

-

Compoſitio inter Rećtorem & Vicarium de Lewiſham.

UNIVERSI: fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, et

quos infrafcripta tangunt feu tangere poterunt quomodolibet in futurum, Johannes,

permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem, graciam, et benediccionem, et fidem in

dubiam prefentibus adhibere. Ad univerfitatis veftre et cujuflibet veftrum noticiam

tenore prefencium innotefcimus, quod inter religiofos viros Johannem Bokyngham

priorem, et conventum domus Jefu de Bethlehem de Shene, ordinis Cartufienfis, Win

ton. dioc. ecclefiam parochialem de Leuefham, noftre Roffen. dioc. au&toritate et titulo

fufficientibus in eorum proprios ufus canonice obtinentes, ex parte una ; et dileétutn

nobis in Chrifto filium magiftrum Willelmum Frome, di&te ecclefie parochialis de

Leuefham vicarium perpetuum, ex parte altera ; nuper extitit exorta materia queftionis

et difcordie, occafione et pretextu percipiendi et habendi decimas feni de pratis domi

nicis, et de filva cedua bofci dominici de Leuefham prediéta, volentefqué partes pre

dict. et affectantes mediante earum amicitia, lites, diffenciones, et difcordias que premif*

forum occafione inter ipfas partes hactenus evenerunt, et impofterum pofferit verifimi

liter evenire, per amicabilem compoſicionem five concordiam finaliter et confeſtim ter

minari, ac lites, diffenciones, et difcordias hujufmodi totaliter evacuare, tandem poft

varios tractatus inter partes predictas de et fuper premifis factos eedem partes predicie

ad compoficionem five concordiam infrafcriptam modo et forma inferius recitatis,

noftris auétoritate et confenfu in hac parte previjs et intervenientibus finaliter condefcende

bant, et amicabiliter compofuerunt et concordarunt in hanc formam, viz. quod prior et

conventus di&te domus Jefu de Bethlehem de Shene, qui nunc funt et erunt perpetuo

in futurum prefate ecclefie de Leuefham jure proprietarij, jure et nomine ipfius ecclefic

eorum temporibus fucceffivis, per fe et fuos integraliter percipient et habebunt驚
米 fingulls
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fingulis perpetnis futuris annis decimas quafcunque feni de pratis dominicis, et decimas

quaſcunque filve cedue de bofcis dominicis ville et parochie de Leueſham haếtenus pof

fefas qualitercunque provenientes, ab{Que perturbacione, impedimentove, feu reclama

cione quibufcunque diéti magiftri Willielmi Frome vicarij, & fuccefíorum fuorum di&te

eccleiie de Leuefham vicariorum quorumcunque. Idemque magifter Willelmus Frome

vicarius predictus tempore fuo, ac omnes et finguli ejus fucceffores di&te ecclefie de

Leuefham, vicarij perpetui quicunque pro tempore exiftentes, in recompenfacionem juris

quod vicarij di&te ecclefie parochialis de Leuefham in diétis decimis feni, et filve cedue,

et ad eas afferuerunt fe habere, et eciam in recompenfacionem dampni quod vicaria

dićte eccleſie de Leueſham, et vicarij ejuſdem, ex non percepcione hujuſmodi decima

rum feni, et cilve cedue, in futurum poffit evenire. Atque pro bono pacis, quietis, et

concordie, inter partes antedi&tas perpetuo, ut fperatur, duraturarum, et ut lites, diffen

fiones, et difcordie inter partes hujufmodi totaliter amputentur, libere, pacifice, et

quiete, a modo fingulis perpetuis futuris annis, dimidiam partem cere oblate in diéta

ecclefia de Leuefham, in fefto Purificationis beate Marie ; que dimidia pars cere oblate

de jure, et de compoficione, five ordinacione dićte vicarie antiquitus faćta proprietarijs

dičte eccleſie de Leueſham debebatur, et hucuſque debetur, percipient & habebunt abſ

que contradiccione, impedimentove, aut reclamacione prioris aut conventus di&te domus

quorumcumque pro tempore exiftencium. Voluntque partes antedi&te, et concorditer

concedunt, pro fe et fuccefforibus fuis, perpetuis futuris temporibus quibufcunque,

quod liceat epifcopo Roffen. quicunque pro tempore exiftenti, ejufve vicario in fpiritu

alibus generali ſeu officiali Roffen. ſive cuſtodi ſpiritualitatum epiſcopatus Roffen. ſede

ibidem vacante, priorem et conventum di&te domus Jeſu, prefate eccleſie de Leueſham

proprietarios quofcunque pro tempore exiflentes, per fequeftracionem fru&tuum ipfius

ecclefie de Leuefham eifdem priori et conventui contingencium, necnon et vicarium

quemcunque di&te vicarie quemcunque pro tempore exiftentet*), per fequeftracionem

frućtuum ejuſdem vicarie ad obſervacionem compoſicionis et concordie canonice com

pellere et cohercere. Renunciatque diétus Johannes Bokyngham prior predi&tus, pro

fe et di&to conventu fuo, eorumque fuccefforibus quibufcunque, juri cuicunque quod

in dicta dimidietate parte cere oblate in die Purificacionis beate Marie in eccleſia de

Leuefham predi&ta, eifdem priori et conventui, ex compoficione et ordinacione vicarie

prediéte antiquitus faétis, ut prefertur, debitum. Ac voluit et vult quod hujufmodi

dimidia pars cere oblate prediête di&to magiftro Willelmo Frome vicario, et ejus fuccef

ſoribus diéte eccleſie de Leueſham vicarijs perpetuis quibufcunque a modo pertineant

imperpetuum. Confimiliterque di&tus magifter Willelmus Frome vicarius predi&tus,

pro fe et fuccefforibus fuis diéte vicarie vicarijs perpetuis quibufcunque, juri et titulo

quibufcunque, que idem magifter Willielmus Frome vicarius prediétus, feu quivis alius

vicarius ecclefie parochialis prediête, et fupradiétas decimas feni de pratis dominicis, et

ad decimas quafcunque filve cedue de bofcis dominicis prediétis, habuerunt feu habent,

feu habere poterunt, palam, publice, et expreffe renunciat, volens et concedens quod

prior et conventus di&te domus Jefu de Bethlehem de Schene prediéta, et eorum fuc

ceſſores dicte eccleſie de Leueſham proprietarij quicunque hujuſmodi decimas pre

di&tas, jure et nomine di&te ecclefie parochialis de Leuefham cujufcunque pro tempore

exiftentis imperpetuum habeant. Nos vero Johannes epifcopus antediótus, di&te ec

clefie parochialis de Leueſham dioceſanus, attendentes et plane conſiderantes premiſſa

inter partes prediétas, pro bono, pacis, et utilitate utriufque ipfarum parcium debite

proceffiffe, atque hujufmodi compoficionem five concordiam predictam inter eaflem

di&tas partes, noftris au&toritate et confenfu in ea parte previjs et intervenientibus ini

tam, habitam, et fa&tam extitiffe, hujufmodi igitur compoficionem five concordiam,

noftra auétoritate ordinaria et pontificali, ex certa noftra fcientia, atque partes prediélas,

ad fic ut prefertur componendi et concordandi auétorizavimus, et tenore preſencium

auétorizamus, noftrafque auétoritatem et confenfum eciam eifdem prebuirnus et prebe

mus per prefentes. Premiffaque omnia et fingula, fub modo et forma fuperius recitatis,

inviolabiliter per utramque parcium prediétarum perpetuis futuris temporibus teneri et

obfervari, atque hujufmodi di&tam compoſicionem, five concordiam realem et perpe

tuam, inter ipfas partes et earum fucceffores quofcunque effe volumus, decernimus, et

mandamus, de confenfu et ad peticionem utriufque parcium prediétarum. In quorum

omnium et fingulorum premifforum fidem º ម្ហូបណា ac corroboracionem perpe
tuam
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tuam, eorundem figillum noflrum una cum figillo communi diélorum prioris et con

ventus, ac figillo vicarij prediéti pro tempore incumbentis apponi fecimus. Dat. in

manerio noflro de Lamehith decimo die menfis Maij, anno domini Mccccxxx. primo,

et noſtre conſecracionis anno decimo.–E Regiſt. Spirit. Ep. Rofen.

- Vide E AST C R E E NWI C H.

I, EY B O U R N E alias L A Y B C R N E.

Carta Willelmi de Leybourne.
**

Í I NIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Wii.

lelmus, filius & heres quondam domini Rogeri de Leybourne, falutem in domino

fempiternam. Noverit univerfitas veftra me dediffe, concefliffe, et prefenti carta mea

confirmafíe in perpetuam elemofinam, pro falute anime mee, patris et matris mee, an

tecefforum et fuccefforum meorum, in honorem Dei, et beate Marie, et omnium fanc

torum, Petro, reétori ecclefie apoftolorum Petri et Pauli de Leybourne, ct fuccefíoribus,

ad fuftentacionem unius capellani ibidem divina imperpetuum celebrantis, totam terram

«quam Rogerus pater meus habuit de dono Radulphi Ruffin in Leybourne et Caumpes, cum

fuis pertinencijs, falvo mihi et heredibus meis, prato quod vocatur Ruffinefmede. Dedi

etiam et conceffi prediéte ecclefie, ad fuftentacionem diéti capellani, quinque marcatas

annui redditus percipiendas de manerio de Radlehe, per manus Bartholomei de Watton,

et heredum fuorum, five aßignatorum fuorum quicunque, diótum manerium tenuerint

fingulis annis, ad duos anni terminos, fcilicet, unam medietatem ad feftum fanéti Mi

chaelis, et aliam medietatem ad Pentecoften, habendum et tenendum di&to Petro, et

fuccefforibus prefate ecclefie, ad fùftentacionem unius prediéti capellani in eadem ec

clefia imperpetuum divina celebrantis. Ita quod licebit mihi et heredibus meis, di&tum

Petrum et fucceffores fuos diftringere per prediétum tenementum et redditum, fi con

tingat ipfum in celebracione divinorum negligenter ceffare. Voló etiam et concedo pro

me et heredibus meis, quod diétus Petrus et fucceffores fui fint quieti ab omni exac

cione et demanda feculari, et curie fecta. Et ego predictus Willelmus et heredes mej

contra omnes homines warrantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum.

In cujus rei teftimonium prefènti fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, Jo

hanne de Rokeſle, Rogero de Mehirlaund, Willelmo de Detlinge, Nicolao Peſvim, mi

litibus, Thoma Dacoun, Willelmo Camtel, Hugone Fraunees, Joanna de Minalbourne,

Henrico de Guftefeye, et aljs.

L I L L E C H U R C H.

Carta Regis IIenrici III.

[Q EX, &c. falutem. Sciatis nos conceffiffe, & prefcnti carta noftra confirmafe Dco